
UCHWAŁA NR XVII/116/2012
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.128) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726; Nr 185, 
poz.1092; z 2011 r. Nr 201,poz. 1183, Nr 234, poz.1386; Nr 240, poz.1429; Nr 291, poz.1707;) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik

Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany Strona 1 z 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/116/2012 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2012 rok. 

 

Dział Rozdz.  § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 617 164,57 -334 490,52 334 490,52 617 164,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

282 674,05 0,00 0,00 282 674,05 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 334 490,52 334 490,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 334 490,52 334 490,52 

  60016   Drogi publiczne gminne 334 490,52 -334 490,52 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

334 490,52 -334 490,52 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 366 686,00 0,00 450 981,10 817 667,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 450 981,10 500 981,10 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 450 981,10 450 981,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 450 981,10 450 981,10 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 450 981,10 450 981,10 

bieżące 96 799 521,60 -334 490,52 785 471,62 97 250 
502,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 460 440,89 0,00 450 981,10 1 911 421,99 

majątkowe 

majątkowe 3 225 711,00 0 0 3 225 711,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 052 711,00 0 0 1 052 711,00 

  

Ogółem: 100 025 
232,60 -334 490,52 785 471,62 100 476 

213,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 513 151,89 0,00 450 981,10 2 964 132,99 

Strona 2 z 7Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/116/2012 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2012 rok. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji  

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 924 
046,96 

3 774 
046,96 3 441 489,25 6 000,00 3 435 

489,25 0,00 0,00 332 557,71 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 3 929 
536,96 

3 774 
046,96 3 441 489,25 6 000,00 3 435 

489,25 0,00 0,00 332 557,71 0,00 0,00 155 490,00 155 490,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 557,71 332 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 
  60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

po zmianach 338 047,71 332 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 557,71 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany



przed zmianą 8 634 
505,73 

8 594 
505,73 8 314 905,73 6 362 955,73 1 951 

950,00 0,00 229 600,00 50 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 584,90 -79 584,90 -79 584,90 0,00 -79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 566,00 530 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 9 085 
486,83 

9 045 
486,83 8 235 320,83 6 362 955,73 1 872 

365,10 0,00 229 600,00 580 566,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 50 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 584,90 -79 584,90 -79 584,90 0,00 -79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 566,00 530 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 1 050 
981,10 

1 050 
981,10 520 415,10 50 000,00 470 415,10 0,00 0,00 530 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 584,90 -79 584,90 -79 584,90 0,00 -79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 340 415,10 340 415,10 340 415,10 0,00 340 415,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 981,10 450 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 450 981,10 450 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 981,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 584,90 79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 79 584,90 79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 584,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 788 
016,32 

1 788 
016,32 1 788 016,32 0,00 1 788 

016,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 782 
526,32 

1 782 
526,32 1 782 526,32 0,00 1 782 

526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 788 
016,32 

1 788 
016,32 1 788 016,32 0,00 1 788 

016,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 1 782 
526,32 

1 782 
526,32 1 782 526,32 0,00 1 782 

526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy przed zmianą 1 788 
016,32 

1 788 
016,32 1 788 016,32 0,00 1 788 

016,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany Strona 4 z 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 782 
526,32 

1 782 
526,32 1 782 526,32 0,00 1 782 

526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 99 958 
886,98 

91 276 
156,98 68 388 995,84 42 034 338,73 26 354 

657,11 
4 721 

503,00 
12 832 
433,00 1 642 913,19 1 247 

589,24 
2 442 

722,71 
8 682 

730,00 8 682 730,00 1 468 216,18 0,00 

zmniejszenie -85 074,90 -85 074,90 -85 074,90 0,00 -85 074,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536 056,00 530 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 566,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 100 409 
868,08 

91 721 
648,08 68 303 920,94 42 034 338,73 26 269 

582,21 
4 721 

503,00 
12 832 
433,00 2 173 479,19 1 247 

589,24 
2 442 

722,71 
8 688 

220,00 8 688 220,00 1 468 216,18 0,00 

Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany Strona 5 z 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/116/2012 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2012 rok. 

 
Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 150 000,00 5 490,00 155 490,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. Zachodniej - 
dokumentacja 150 000,00 0,00 150 000,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 5 490,00 5 490,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 490,00 5 490,00 

      SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej 
w Sieradzu 0,00 5 490,00 5 490,00 

630     Turystyka 950 000,00 0,00 950 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 950 000,00 0,00 950 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00 

      Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika 
Jeziorsko 950 000,00 0,00 950 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 720 000,00 0,00 720 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720 000,00 0,00 720 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 0,00 370 000,00 

      Adaptacja budynku po Szkole Podstawoej Nr 7 na cele 
mieszkaniowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przyłącza do budynków komunalnych 70 000,00 0,00 70 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

      Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do zasobów 350 000,00 0,00 350 000,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Sieradz - 
dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 656 700,00 0,00 656 700,00 

  80101   Szkoły podstawowe 587 700,00 0,00 587 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 700,00 0,00 577 700,00 

      Wykonanie elewacji budunku Szkoły Podstawowej Nr 1 577 700,00 0,00 577 700,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  80104   Przedszkola  29 000,00 0,00 29 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 29 000,00 0,00 29 000,00 

  80110   Gimnazja 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00 35 000,00 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6 z 7



      Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dotacja inwestycyjna 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dotacja inwestycyjna 20 000,00 0,00 20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Kompleksowy remont i przebudowa systemu 
oświetleniowego na terenia miasta Sieradza 100 000,00 0,00 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 660 000,00 0,00 2 660 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00 

      Infrastruktura przeciwpowodziowa i odwodnieniowa 
zawala rzeki Żegliny 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Koncepcja odwodnienia os. Zapusta 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os.Wola 
Dzierlińska 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Oświetlenie ul. Ludowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

      System informacji wizualnej Sieradza 50 000,00 0,00 50 000,00 

      System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

      Zagospodarowanie Parku Klonowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 70 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 341 030,00 0,00 3 341 030,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 241 030,00 0,00 241 030,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

241 030,00 0,00 241 030,00 

      Dotacja inwestycyjna 241 030,00 0,00 241 030,00 

  92195   Pozostała działalność 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 783,82 0,00 1 631 783,82 

      
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem 
regionu 

1 631 783,82 0,00 1 631 783,82 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 711,00 0,00 1 052 711,00 

      
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem 
regionu 

1 052 711,00 0,00 1 052 711,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 505,18 0,00 415 505,18 

      
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem 
regionu 

415 505,18 0,00 415 505,18 

926     Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 8 682 730,00 5 490,00 8 688 220,00 

Strona 7 z 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA54B982-5E15-43AD-BEB6-0B14E0908275. Podpisany




